公告编号：2023-017

证券代码：831334   证券简称：竞天科技   主办券商：东吴证券

上海竞天科技股份有限公司

关于股东上海竞缘企业管理合伙企业（有限合伙）

持有股票完成非交易过户的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

上海竞天科技股份有限公司（以下简称“竞天科技”）的股东上海竞缘企

业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“竞缘”）因合伙企业经营期限届满，

全体合伙人同意解散并依法进行清算并已完成注销。竞缘拟将其持有的竞天科

技股份 3,332,800股的股票（占比 7.84%）以非交易过户方式继承给竞缘的 27

位合伙人。详见公司于 2023年 3月 13日在全国中小企业股份转让系统指定信

息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露的《关于股东上海竞缘企业管理合伙企

业（有限合伙）注销及持有股票拟进行非交易过户的提示性公告》（公告编号：

2023-001）。

根据《中国证券登记结算有限责任公司证券登记规则》、《中国证券登记

结算有限责任公司北京分公司投资者业务指南》、《证券非交易过户业务实施

细则》等规定，合伙企业因组织资格丧失需办理证券过户的，比照法人资格丧

失所涉证券过户业务办理，由申请人直接向中国证券登记结算有限责任公司北

京分公司申请办理。

上述股份转让于 2023年 4月 25日均已完成。本次股份转让完成前后，双

方持有公司股份情况如下：

股东名称 转让前 转让后

持有数量 持有比例 持有数量 持有比例

竞缘 3,332,800 7.84% 0 0

黄小东 2,900,000 6.82% 3,574,262 8.41%

公告编号：2023-017

俞东溟 102,000 0.24% 487,295 1.15%

赵飞 0 0 96,324 0.23%

汪文静 0 0 48,162 0.11%

周行 200,000 0.47% 392,647 0.92%

许淞源 0 0 96,324 0.23%

庄仪 0 0 48,162 0.11%

刘强 0 0 96,324 0.23%

于锋 0 0 96,324 0.23%

徐晓敏 0 0 48,162 0.11%

廖毓 0 0 48,162 0.11%

姜锐 0 0 48,162 0.11%

方光华 0 0 28,897 0.07%

严佳欣 0 0 48,162 0.11%

唐云海 0 0 28,897 0.07%

黄剑 0 0 48,162 0.11%

申伟 0 0 48,162 0.11%

肖光明 0 0 96,324 0.23%

陈洁 0 0 48,162 0.11%

李志刚 200,000 0.47% 585,295 1.38%

冼希 0 0 48,162 0.11%

张俊 199,999 0.47% 585,294 1.38%

陈宁 0 0 96,324 0.23%

陈峰 0 0 48,162 0.11%

王旭东 0 0 48,162 0.11%

王军 0 0 48,162 0.11%

王志英 0 0 48,162 0.11%

特此公告。

上海竞天科技股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 27 日